[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-71166-12-04-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje nafte per vitin 2026 me fond limit 14 964 500 (katërmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa tvsh, kohezgjatje deri e 31.12.2026] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data:15 Dhjetor 2025] 

[Nr. 79] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: